MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de Convocação para Prova de Desempenho Didático-pedagógica

Edital 004 - de 07/01/2020 - DOU - Seção 3 - 08/01/2020

A Diretora do Câmpus Barretos, torna público, conforme item 4.7 e 5.2 do edital, a data, o horário e o local para

a realização da Prova Didático-pedagógica e para análise de títulos.

Câmpus: BARRETOS

Área: Filosofia

Local da prova: IFSP — CÂMPUS BARRETOS

Data da Prova: 03/02/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*0 candidato deverá comparecer ao local com, no mínimo, 10 minutos de antecedência.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Horário Nome do Candidato

08:00 André Luiz Bastos

08:40 Edson Bistaffa

09:20 Hélio José dos Santos Souza

10:00 Leonardo Moura da Silva Neris

10:40 Magno Vinícius Paterline

11:20 Nathália Cristina Alves Pantaleão Strongreu

12:00 Nilton César Arthur

12:40 &Modes Macedo

LI

Juli

impus

a r v  al hBoa

Pr:emtosnta

SIAPE:

JUliana de Carvalho Pirrienta
Assis. Social I Diretora Geral

sçsp Ca

IFSp

pus Barretos
Dl etora Geral

1874845 Data: 30/01/2020

	00000001